
08:41 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft6. 02:06,18 473+06.76AUT

Shickle Rebecca (1995), 50m: 00:31,19
Schüttbacher Sandra (1993), 100m: 01:03,27 (00:32,08)
Wilding Lissa (1994), 150m: 01:34,66 (00:31,39)
Pycha Eva (1994), 200m: 02:06,18 (00:31,52)

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft3. 01:44,30 579+00.83AUT

Märzendorfer Gerald (1981), 50m: 00:26,66
Eisner Martin (1989), 100m: 00:52,60 (00:25,94)
Roposch Manuel (1988), 150m: 01:18,37 (00:25,77)
Mandlbauer Hans-Günther (1976), 200m: 01:44,30 (00:25,93)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag2. Mannschaft8. 01:48,96 508+05.49AUT
Adelmann Stefan (1992), 50m: 00:26,64
Semlitsch Dominic (1993), 100m: 00:54,67 (00:28,03)
Branovic Teo (1994), 150m: 01:21,12 (00:26,45)
Krapscha Clemens (1987), 200m: 01:48,96 (00:27,84)

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca19. 1995 00:31,16 469+02.76AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagPycha, Eva26. 1994 00:31,40 458+03.00AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa43. 1994 00:32,55 411+04.15AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchüttbacher, Sandra45. 1993 00:32,73 405+04.33AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone49. 1996 00:33,16 389+04.76AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella58. 1996 00:34,49 346+06.09AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina75. 1997 00:35,43 319+07.03AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia112. 1997 00:40,58 212+12.18AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina117. 1999 00:41,67 196+13.27AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagLedolter, Klara121. 1997 00:44,70 159+16.30AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena127. 2001 00:47,27 134+18.87AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie 1996
Start vor dem Startsignal08:57 Uhr

dq.AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagPützl, Marina 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagPycha, Eva8. 1994 00:31,40 458+01.52AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa12. 1994 00:32,55 411+02.67AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchüttbacher, Sandra13. 1993 00:32,73 405+02.85AUT
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich - Jugend 08:34 Uhr

Protokoll 25.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca8. 1995 00:31,16 469+01.68AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone20. 1996 00:33,16 389+03.68AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella25. 1996 00:34,49 346+05.01AUT
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie 1996
Start vor dem Startsignal08:57 Uhr

dq.AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagPützl, Marina 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina17. 1997 00:35,43 319+05.42AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia35. 1997 00:40,58 212+10.57AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagLedolter, Klara37. 1997 00:44,70 159+14.69AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina13. 1999 00:41,67 196+06.27AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena20. 2001 00:47,27 134+11.87AUT

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens10. 1987 00:26,88 511+02.43AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan11. 1992 00:27,01 504+02.56AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Martin19. 1989 00:27,46 479+03.01AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo24. 1994 00:28,09 448+03.64AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic30. 1993 00:29,02 406+04.57AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko58. 1997 00:33,32 268+08.87AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg60. 1997 00:33,61 261+09.16AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias69. 1997 00:35,31 225+10.86AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Alexander76. 1996 00:36,54 203+12.09AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrick79. 1998 00:37,78 184+13.33AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip82. 1996 00:38,08 180+13.63AUT
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagRoposch, Manuel 1988
Start vor dem Startsignal09:28 Uhr

dq.AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto 1998
Start vor dem Startsignal09:19 Uhr

dq.AUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan2. 1992 00:27,01 504+02.19AUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo11. 1994 00:28,09 448+02.34AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic13. 1993 00:29,02 406+03.27AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich - Schüler I 09:29 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Alexander16. 1996 00:36,54 203+09.25AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip18. 1996 00:38,08 180+10.79AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko9. 1997 00:33,32 268+04.63AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg10. 1997 00:33,61 261+04.92AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias15. 1997 00:35,31 225+06.62AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrick21. 1998 00:37,78 184+09.09AUT
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto 1998
Start vor dem Startsignal09:19 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 25
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagMärzendorfer, Gerald 1981 n.a. StartAUT

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa39. 1994 00:38,28 308+08.39AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone43. 1996 00:38,90 294+09.01AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina66. 1997 00:43,12 216+13.23AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella75. 1996 00:45,30 186+15.41AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina81. 1999 00:48,52 151+18.63AUT
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Start vor dem Startsignal09:41 Uhr

dq.AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchüttbacher, Sandra 1993 n.a. StartAUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa9. 1994 00:38,28 308+06.05AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchüttbacher, Sandra 1993 n.a. StartAUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone17. 1996 00:38,90 294+07.31AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella27. 1996 00:45,30 186+13.71AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina17. 1997 00:43,12 216+11.36AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich - Schüler II 09:54 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina10. 1999 00:48,52 151+08.48AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001

Start vor dem Startsignal09:41 Uhr
dq.AUT

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens16. 1987 00:29,71 484+03.00AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRoposch, Manuel22. 1988 00:30,65 441+03.94AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic41. 1993 00:34,54 308+07.83AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo44. 1994 00:34,82 301+08.11AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg58. 1997 00:38,00 231+11.29AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip66. 2000 00:44,61 143+17.90AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto69. 1998 00:46,90 123+20.19AUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic16. 1993 00:34,54 308+07.03AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo17. 1994 00:34,82 301+07.31AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg12. 1997 00:38,00 231+06.27AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto18. 1998 00:46,90 123+15.17AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip5. 2000 00:44,61 143+07.09AUT

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella43. 1996 03:35,20 292+47.11AUT

50m: 00:48,89, 100m: 01:45,95 (00:57,06), 150m: 02:41,99 (00:56,04), 200m: 03:35,20 (00:53,21)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie51. 1996 03:55,14 224+01:07.05AUT
50m: 00:53,24, 100m: 01:53,91 (01:00,67), 150m: 02:54,33 (01:00,42), 200m: 03:55,14 (01:00,81)

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina56. 1999 04:08,89 189+01:20.80AUT
50m: 00:56,87, 100m: 01:59,00 (01:02,13), 150m: 03:05,12 (01:06,12), 200m: 04:08,89 (01:03,77)

SC Raiffeisen MürzzuschlagKainer, Karin57. 1999 04:18,49 168+01:30.40AUT
50m: 00:55,15, 100m: 02:01,54 (01:06,39), 150m: 03:08,32 (01:06,78), 200m: 04:18,49 (01:10,17)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella20. 1996 03:35,20 292+44.37AUT

50m: 00:48,89, 100m: 01:45,95 (00:57,06), 150m: 02:41,99 (00:56,04), 200m: 03:35,20 (00:53,21)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie22. 1996 03:55,14 224+01:04.31AUT
50m: 00:53,24, 100m: 01:53,91 (01:00,67), 150m: 02:54,33 (01:00,42), 200m: 03:55,14 (01:00,81)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 4



Fortsetzung Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich - Schüler II 08:36 Uhr

Protokoll 25.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina4. 1999 04:08,89 189+20.15AUT

50m: 00:56,87, 100m: 01:59,00 (01:02,13), 150m: 03:05,12 (01:06,12), 200m: 04:08,89 (01:03,77)

SC Raiffeisen MürzzuschlagKainer, Karin5. 1999 04:18,49 168+29.75AUT
50m: 00:55,15, 100m: 02:01,54 (01:06,39), 150m: 03:08,32 (01:06,78), 200m: 04:18,49 (01:10,17)

Wettkampf 21 - 200m Brust männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan8. 1992 02:44,54 480+17.91AUT

50m: 00:36,82, 100m: 01:19,02 (00:42,20), 150m: 02:03,01 (00:43,99), 200m: 02:44,54 (00:41,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens9. 1987 02:44,58 480+17.95AUT
50m: 00:36,20, 100m: 01:17,08 (00:40,88), 150m: 02:00,71 (00:43,63), 200m: 02:44,58 (00:43,87)

SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko27. 1997 03:29,34 233+01:02.71AUT
50m: 00:47,34, 100m: 01:42,25 (00:54,91), 150m: 02:37,33 (00:55,08), 200m: 03:29,34 (00:52,01)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel31. 1998 03:47,88 181+01:21.25AUT
50m: 00:52,42, 100m: 01:51,81 (00:59,39), 150m: 02:51,39 (00:59,58), 200m: 03:47,88 (00:56,49)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSlota, Robert33. 1996 03:52,58 170+01:25.95AUT
50m: 00:50,40, 100m: 01:52,51 (01:02,11), 150m: 02:57,18 (01:04,67), 200m: 03:52,58 (00:55,40)

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip34. 2000 03:55,95 163+01:29.32AUT
50m: 00:52,92, 100m: 01:53,68 (01:00,76), 150m: 02:54,28 (01:00,60), 200m: 03:55,95 (01:01,67)

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrick37. 1998 04:05,50 144+01:38.87AUT
50m: 00:54,86, 100m: 01:56,54 (01:01,68), 150m: 03:00,91 (01:04,37), 200m: 04:05,50 (01:04,59)

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan2. 1992 02:44,54 480+10.31AUT

50m: 00:36,82, 100m: 01:19,02 (00:42,20), 150m: 02:03,01 (00:43,99), 200m: 02:44,54 (00:41,53)

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagSlota, Robert9. 1996 03:52,58 170+01:09.91AUT

50m: 00:50,40, 100m: 01:52,51 (01:02,11), 150m: 02:57,18 (01:04,67), 200m: 03:52,58 (00:55,40)

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko4. 1997 03:29,34 233+39.87AUT

50m: 00:47,34, 100m: 01:42,25 (00:54,91), 150m: 02:37,33 (00:55,08), 200m: 03:29,34 (00:52,01)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel7. 1998 03:47,88 181+58.41AUT
50m: 00:52,42, 100m: 01:51,81 (00:59,39), 150m: 02:51,39 (00:59,58), 200m: 03:47,88 (00:56,49)

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrick11. 1998 04:05,50 144+01:16.03AUT
50m: 00:54,86, 100m: 01:56,54 (01:01,68), 150m: 03:00,91 (01:04,37), 200m: 04:05,50 (01:04,59)

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip1. 2000 03:55,95 163AUT

50m: 00:52,92, 100m: 01:53,68 (01:00,76), 150m: 02:54,28 (01:00,60), 200m: 03:55,95 (01:01,67)

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca23. 1995 01:21,43 384+13.13AUT

50m: 00:40,13, 100m: 01:21,43 (00:41,30)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich - Damen 11:54 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa39. 1994 01:27,81 306+19.51AUT
50m: 00:41,80, 100m: 01:27,81 (00:46,01)

SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina51. 1997 01:32,50 262+24.20AUT
50m: 00:45,48, 100m: 01:32,50 (00:47,02)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia56. 1997 01:36,75 229+28.45AUT
50m: 00:47,97, 100m: 01:36,75 (00:48,78)

SC Raiffeisen MürzzuschlagLedolter, Klara61. 1997 01:42,02 195+33.72AUT
50m: 00:48,49, 100m: 01:42,02 (00:53,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina63. 1999 01:43,29 188+34.99AUT
50m: 00:51,11, 100m: 01:43,29 (00:52,18)

SC Raiffeisen MürzzuschlagPützl, Marina 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa10. 1994 01:27,81 306+13.68AUT

50m: 00:41,80, 100m: 01:27,81 (00:46,01)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca9. 1995 01:21,43 384+12.36AUT

50m: 00:40,13, 100m: 01:21,43 (00:41,30)

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagPützl, Marina 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina15. 1997 01:32,50 262+17.72AUT

50m: 00:45,48, 100m: 01:32,50 (00:47,02)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia20. 1997 01:36,75 229+21.97AUT
50m: 00:47,97, 100m: 01:36,75 (00:48,78)

SC Raiffeisen MürzzuschlagLedolter, Klara25. 1997 01:42,02 195+27.24AUT
50m: 00:48,49, 100m: 01:42,02 (00:53,53)

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina4. 1999 01:43,29 188+14.58AUT

50m: 00:51,11, 100m: 01:43,29 (00:52,18)

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Martin15. 1989 01:09,54 442+09.52AUT

50m: 00:32,86, 100m: 01:09,54 (00:36,68)

SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo30. 1994 01:13,47 375+13.45AUT
50m: 00:35,90, 100m: 01:13,47 (00:37,57)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic38. 1993 01:16,42 333+16.40AUT
50m: 00:38,22, 100m: 01:16,42 (00:38,20)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias58. 1997 01:25,76 236+25.74AUT
50m: 00:42,57, 100m: 01:25,76 (00:43,19)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip68. 1996 01:35,74 169+35.72AUT
50m: 00:46,17, 100m: 01:35,74 (00:49,57)
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich - Herren 12:22 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Alexander73. 1996 01:46,25 124+46.23AUT
50m: 00:51,08, 100m: 01:46,25 (00:55,17)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo14. 1994 01:13,47 375+10.21AUT

50m: 00:35,90, 100m: 01:13,47 (00:37,57)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic18. 1993 01:16,42 333+13.16AUT
50m: 00:38,22, 100m: 01:16,42 (00:38,20)

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip17. 1996 01:35,74 169+32.28AUT

50m: 00:46,17, 100m: 01:35,74 (00:49,57)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Alexander18. 1996 01:46,25 124+42.79AUT
50m: 00:51,08, 100m: 01:46,25 (00:55,17)

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias8. 1997 01:25,76 236+11.52AUT

50m: 00:42,57, 100m: 01:25,76 (00:43,19)

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagMärzendorfer, Gerald1. 1981 01:12,40 392AUT

50m: 00:33,55, 100m: 01:12,40 (00:38,85)

Wettkampf 27 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft7. 10:38,52 400+56.11AUT

Shickle Rebecca (1995), 50m: 00:36,15, 100m: 01:15,80 (00:39,65), 150m: 01:56,04 (00:40,24), 200m: 02:34,83 (00:38,79)
Schüttbacher Sandra (1993), 250m: 03:09,26 (00:34,43), 300m: 03:48,56 (00:39,30), 350m: 04:30,19 (00:41,63), 400m: 05:12,02 (00:41,83)
Kaltenbrunner Simone (1996), 450m: 05:46,28 (00:34,26), 500m: 06:26,08 (00:39,80), 550m: 07:07,48 (00:41,40), 600m: 07:49,55 (00:42,07)
Pycha Eva (1994), 650m: 08:28,06 (00:38,51), 700m: 09:12,48 (00:44,42), 750m: 09:57,08 (00:44,60), 800m: 10:38,52 (00:41,44)

Wettkampf 28 - 4x200m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft5. 08:52,29 515+31.34AUT

Semlitsch Dominic (1993), 50m: 00:30,95, 100m: 01:03,97 (00:33,02), 150m: 01:39,68 (00:35,71), 200m: 02:13,82 (00:34,14)
Eisner Martin (1989), 250m: 02:42,86 (00:29,04), 300m: 03:14,90 (00:32,04), 350m: 03:49,71 (00:34,81), 400m: 04:23,57 (00:33,86)
Adelmann Stefan (1992), 450m: 04:54,18 (00:30,61), 500m: 05:28,14 (00:33,96), 550m: 06:03,44 (00:35,30), 600m: 06:37,03 (00:33,59)
Krapscha Clemens (1987), 650m: 07:06,99 (00:29,96), 700m: 07:40,58 (00:33,59), 750m: 08:17,47 (00:36,89), 800m: 08:52,29 (00:34,82)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone25. 1996 00:41,95 390+06.99AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella41. 1996 00:43,76 344+08.80AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina45. 1997 00:44,32 331+09.36AUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich - Damen 08:36 Uhr

Protokoll 25.10.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie69. 1996 00:48,32 255+13.36AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKainer, Karin88. 1999 00:51,75 208+16.79AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia96. 1997 00:54,16 181+19.20AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena101. 2001 00:57,16 154+22.20AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina 1999 n.a. StartAUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone10. 1996 00:41,95 390+05.78AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella20. 1996 00:43,76 344+07.59AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie28. 1996 00:48,32 255+12.15AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina11. 1997 00:44,32 331+04.35AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia31. 1997 00:54,16 181+14.19AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagKainer, Karin9. 1999 00:51,75 208+05.49AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena17. 2001 00:57,16 154+10.90AUT
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina 1999 n.a. StartAUT

Wettkampf 31 - 50m Brust männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan6. 1992 00:32,49 601+03.40AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens7. 1987 00:32,63 593+03.54AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo24. 1994 00:37,64 387+08.55AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Martin26. 1989 00:38,00 376+08.91AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko42. 1997 00:42,35 271+13.26AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg44. 1997 00:42,87 262+13.78AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel52. 1998 00:49,63 169+20.54AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip55. 2000 00:50,27 162+21.18AUT
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagSlota, Robert 1996
Anschlag mit einer Hand14:37 Uhr

dq.AUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan2. 1992 00:32,49 601+00.36AUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo8. 1994 00:37,64 387+02.93AUT

Schüler I
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagSlota, Robert 1996
Anschlag mit einer Hand14:37 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Brust männlich - Schüler II 16:08 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko6. 1997 00:42,35 271+05.14AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg8. 1997 00:42,87 262+05.66AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel13. 1998 00:49,63 169+12.42AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip3. 2000 00:50,27 162+03.86AUT

Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa26. 1994 00:38,77 377+06.23AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca29. 1995 00:39,28 362+06.74AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone55. 1996 00:43,56 266+11.02AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia59. 1997 00:45,12 239+12.58AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagLedolter, Klara65. 1997 00:46,23 222+13.69AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena80. 2001 00:56,63 121+24.09AUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagWilding, Lissa6. 1994 00:38,77 377+03.05AUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca12. 1995 00:39,28 362+06.74AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKaltenbrunner, Simone21. 1996 00:43,56 266+11.02AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagRosegger, Julia16. 1997 00:45,12 239+08.34AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagLedolter, Klara18. 1997 00:46,23 222+09.45AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena14. 2001 00:56,63 121+14.77AUT

Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Martin8. 1989 00:32,06 466+04.22AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRoposch, Manuel13. 1988 00:33,54 407+05.70AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens16. 1987 00:33,81 398+05.97AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo17. 1994 00:33,94 393+06.10AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic20. 1993 00:34,88 362+07.04AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias40. 1997 00:41,38 217+13.54AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip47. 1996 00:44,98 169+17.14AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto48. 1998 00:45,15 167+17.31AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrick52. 1998 00:48,84 132+21.00AUT
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich - Jugend 15:29 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagBranovic, Teo6. 1994 00:33,94 393+03.73AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic8. 1993 00:34,88 362+04.67AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip12. 1996 00:44,98 169+14.56AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias6. 1997 00:41,38 217+06.88AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto10. 1998 00:45,15 167+10.65AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrick12. 1998 00:48,84 132+14.34AUT

Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagMärzendorfer, Gerald1. 1981 00:31,68 483MRAUT

Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca40. 1995 02:36,93 401+32.44AUT

50m: 00:35,65, 100m: 01:15,47 (00:39,82), 150m: 01:56,50 (00:41,03), 200m: 02:36,93 (00:40,43)

SC Raiffeisen MürzzuschlagPycha, Eva45. 1994 02:38,14 392+33.65AUT
50m: 00:34,59, 100m: 01:14,09 (00:39,50), 150m: 01:56,51 (00:42,42), 200m: 02:38,14 (00:41,63)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchüttbacher, Sandra52. 1993 02:40,54 375+36.05AUT
50m: 00:35,73, 100m: 01:16,55 (00:40,82), 150m: 01:58,71 (00:42,16), 200m: 02:40,54 (00:41,83)

SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina79. 1997 02:56,93 280+52.44AUT
50m: 00:39,33, 100m: 01:24,75 (00:45,42), 150m: 02:11,40 (00:46,65), 200m: 02:56,93 (00:45,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella80. 1996 02:56,98 280+52.49AUT
50m: 00:38,12, 100m: 01:22,88 (00:44,76), 150m: 02:12,72 (00:49,84), 200m: 02:56,98 (00:44,26)

SC Raiffeisen MürzzuschlagPützl, Marina 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagPycha, Eva13. 1994 02:38,14 392+20.68AUT

50m: 00:34,59, 100m: 01:14,09 (00:39,50), 150m: 01:56,51 (00:42,42), 200m: 02:38,14 (00:41,63)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchüttbacher, Sandra15. 1993 02:40,54 375+23.08AUT
50m: 00:35,73, 100m: 01:16,55 (00:40,82), 150m: 01:58,71 (00:42,16), 200m: 02:40,54 (00:41,83)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca17. 1995 02:36,93 401+21.83AUT

50m: 00:35,65, 100m: 01:15,47 (00:39,82), 150m: 01:56,50 (00:41,03), 200m: 02:36,93 (00:40,43)

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Isabella32. 1996 02:56,98 280+41.88AUT
50m: 00:38,12, 100m: 01:22,88 (00:44,76), 150m: 02:12,72 (00:49,84), 200m: 02:56,98 (00:44,26)

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagPützl, Marina 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich - Schüler I 08:37 Uhr

Protokoll 25.10.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina22. 1997 02:56,93 280+31.28AUT

50m: 00:39,33, 100m: 01:24,75 (00:45,42), 150m: 02:11,40 (00:46,65), 200m: 02:56,93 (00:45,53)

Wettkampf 39 - 200m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Martin27. 1989 02:10,67 520+18.30AUT

50m: 00:29,62, 100m: 01:02,24 (00:32,62), 150m: 01:36,90 (00:34,66), 200m: 02:10,67 (00:33,77)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic31. 1993 02:13,86 484+21.49AUT
50m: 00:29,85, 100m: 01:03,18 (00:33,33), 150m: 01:38,08 (00:34,90), 200m: 02:13,86 (00:35,78)

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan35. 1992 02:16,42 457+24.05AUT
50m: 00:30,17, 100m: 01:05,54 (00:35,37), 150m: 01:41,13 (00:35,59), 200m: 02:16,42 (00:35,29)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias76. 1997 02:54,87 217+01:02.50AUT
50m: 00:39,58, 100m: 01:25,86 (00:46,28), 150m: 02:11,42 (00:45,56), 200m: 02:54,87 (00:43,45)

SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko77. 1997 02:54,89 217+01:02.52AUT
50m: 00:37,91, 100m: 01:23,24 (00:45,33), 150m: 02:11,31 (00:48,07), 200m: 02:54,89 (00:43,58)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto84. 1998 03:03,80 187+01:11.43AUT
50m: 00:39,38, 100m: 01:27,11 (00:47,73), 150m: 02:15,46 (00:48,35), 200m: 03:03,80 (00:48,34)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip89. 1996 03:17,20 151+01:24.83AUT
50m: 00:44,12, 100m: 01:34,93 (00:50,81), 150m: 02:27,69 (00:52,76), 200m: 03:17,20 (00:49,51)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Alexander91. 1996 03:19,86 145+01:27.49AUT
50m: 00:43,81, 100m: 01:37,03 (00:53,22), 150m: 02:29,33 (00:52,30), 200m: 03:19,86 (00:50,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel92. 1998 03:28,52 128+01:36.15AUT
50m: 00:46,64, 100m: 01:39,51 (00:52,87), 150m: 02:36,57 (00:57,06), 200m: 03:28,52 (00:51,95)

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan11. 1992 02:16,42 457+17.61AUT

50m: 00:30,17, 100m: 01:05,54 (00:35,37), 150m: 01:41,13 (00:35,59), 200m: 02:16,42 (00:35,29)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic14. 1993 02:13,86 484+17.66AUT

50m: 00:29,85, 100m: 01:03,18 (00:33,33), 150m: 01:38,08 (00:34,90), 200m: 02:13,86 (00:35,78)

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip21. 1996 03:17,20 151+01:07.46AUT

50m: 00:44,12, 100m: 01:34,93 (00:50,81), 150m: 02:27,69 (00:52,76), 200m: 03:17,20 (00:49,51)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Alexander22. 1996 03:19,86 145+01:10.12AUT
50m: 00:43,81, 100m: 01:37,03 (00:53,22), 150m: 02:29,33 (00:52,30), 200m: 03:19,86 (00:50,53)

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias13. 1997 02:54,87 217+37.62AUT

50m: 00:39,58, 100m: 01:25,86 (00:46,28), 150m: 02:11,42 (00:45,56), 200m: 02:54,87 (00:43,45)

SC Raiffeisen MürzzuschlagKos, Mirko14. 1997 02:54,89 217+37.64AUT
50m: 00:37,91, 100m: 01:23,24 (00:45,33), 150m: 02:11,31 (00:48,07), 200m: 02:54,89 (00:43,58)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto19. 1998 03:03,80 187+46.55AUT
50m: 00:39,38, 100m: 01:27,11 (00:47,73), 150m: 02:15,46 (00:48,35), 200m: 03:03,80 (00:48,34)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel22. 1998 03:28,52 128+01:11.27AUT
50m: 00:46,64, 100m: 01:39,51 (00:52,87), 150m: 02:36,57 (00:57,06), 200m: 03:28,52 (00:51,95)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 39 - 200m Freistil männlich - Schüler II 18:23 Uhr

Protokoll 24.10.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina41. 1999 01:55,82 121+51.60AUT

50m: 00:54,41, 100m: 01:55,82 (01:01,41)

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina3. 1999 01:55,82 121+09.99AUT

50m: 00:54,41, 100m: 01:55,82 (01:01,41)

Wettkampf 46 - 4x100m Lagen männlich

Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft6. 04:36,68 454+24.26AUT

Eisner Martin (1989), 50m: 00:33,43, 100m: 01:10,66 (00:37,23)
Adelmann Stefan (1992), 150m: 01:44,67 (00:34,01), 200m: 02:26,48 (00:41,81)
Krapscha Clemens (1987), 250m: 02:58,54 (00:32,06), 300m: 03:36,16 (00:37,62)
Märzendorfer Gerald (1981), 350m: 04:04,12 (00:27,96), 400m: 04:36,68 (00:32,56)

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 53 - 100m Brust männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens6. 1987 01:14,20 518+04.50AUT

50m: 00:34,20, 100m: 01:14,20 (00:40,00)

SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan9. 1992 01:15,63 489+05.93AUT
50m: 00:34,83, 100m: 01:15,63 (00:40,80)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic18. 1993 01:21,05 398+11.35AUT
50m: 00:37,07, 100m: 01:21,05 (00:43,98)

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan4. 1992 01:15,63 489+05.59AUT

50m: 00:34,83, 100m: 01:15,63 (00:40,80)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic7. 1993 01:21,05 398+08.75AUT

50m: 00:37,07, 100m: 01:21,05 (00:43,98)

Wettkampf 58 - 200m Rücken männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagMärzendorfer, Gerald1. 1981 02:48,11 323AUT

50m: 00:38,60, 100m: 01:21,03 (00:42,43), 150m: 02:04,77 (00:43,74), 200m: 02:48,11 (00:43,34)

Wettkampf 60 - 4x100m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft5. 03:58,47 519+12.68AUT

Adelmann Stefan (1992), 50m: 00:29,02, 100m: 01:00,66 (00:31,64)
Krapscha Clemens (1987), 150m: 01:28,36 (00:27,70), 200m: 02:00,09 (00:31,73)
Semlitsch Dominic (1993), 250m: 02:28,86 (00:28,77), 300m: 03:00,43 (00:31,57)
Eisner Martin (1989), 350m: 03:27,53 (00:27,10), 400m: 03:58,47 (00:30,94)
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Fortsetzung Wettkampf 60 - 4x100m Freistil männlich - Herren 11:18 Uhr

Protokoll 25.10.2009, 4. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2009

--- 5. Abschnitt ---
Wettkampf 62 - 4x50m Lagen männlich

Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft4. 01:59,98 519+04.30AUT

Märzendorfer Gerald (1981), 50m: 00:31,67
Adelmann Stefan (1992), 100m: 01:03,95 (00:32,28)
Krapscha Clemens (1987), 150m: 01:33,90 (00:29,95)
Roposch Manuel (1988), 200m: 01:59,98 (00:26,08)

Wettkampf 65 - 100m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan19. 1992 00:59,49 511+06.13AUT

50m: 00:28,77, 100m: 00:59,49 (00:30,72)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic24. 1993 01:00,45 487+07.09AUT
50m: 00:29,88, 100m: 01:00,45 (00:30,57)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRoposch, Manuel34. 1988 01:02,30 445+08.94AUT
50m: 00:29,06, 100m: 01:02,30 (00:33,24)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Martin 1989
Start vor dem Startsignal13:24 Uhr

dq.AUT

Junioren
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan6. 1992 00:59,49 511+06.13AUT

50m: 00:28,77, 100m: 00:59,49 (00:30,72)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSemlitsch, Dominic12. 1993 01:00,45 487+05.23AUT

50m: 00:29,88, 100m: 01:00,45 (00:30,57)

Wettkampf 66 - 100m Freistil männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagMärzendorfer, Gerald1. 1981 00:59,98 499AUT

50m: 00:28,36, 100m: 00:59,98 (00:31,62)

Wettkampf 69 - 200m Lagen männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens27. 1987 02:39,86 394+29.98AUT

50m: 00:32,36, 100m: 01:18,05 (00:45,69), 150m: 02:01,46 (00:43,41), 200m: 02:39,86 (00:38,40)
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